
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 5 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo
Stavební objekt Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 5                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 5                  

(včetně 21% DPH)

24 01 Odpočet podlahových lišt a přechodových profilů -3 931,74 Kč 0,00 Kč -3 931,74 Kč -4 757,41 Kč

25 02 Odpočet kamene pro opravu opěrné zdi a doplnění oplocení -16 858,03 Kč 0,00 Kč -16 858,03 Kč -20 398,21 Kč

26 01 - ZTI Zdravotechnika - odpočet nerealizovaných položek -25 057,69 Kč 0,00 Kč -25 057,69 Kč -30 319,80 Kč

27 01 Změna schodišťových madel v interiéru -60 100,00 Kč 52 100,00 Kč -8 000,00 Kč -9 680,00 Kč

28 02 Odpočet materiálu pro zábradlí opěrné zdi Z2 -1 669,57 Kč 0,00 Kč -1 669,57 Kč -2 020,18 Kč

29 01 - ZP, IO 02 - ZP Změna zpevněných ploch -119 255,99 Kč 86 317,82 Kč -32 938,17 Kč -39 855,18 Kč

30 01 - SLP Elektroinstalace - slaboproudá zařízení - doplnění PZTS pro propojení se stáv. budovou 0,00 Kč 23 839,00 Kč 23 839,00 Kč 28 845,19 Kč

31 01 - ZP Oprava lemování pískovišť -10 737,71 Kč 46 390,06 Kč 35 652,36 Kč 43 139,35 Kč

32 IO 03 Dopojení areálového venkovního osvětlení, změna zemních prací  -18 787,57 Kč 8 912,20 Kč -9 875,37 Kč -11 949,20 Kč

33 01 Doplnění čistících rohoží a rohových lišt 0,00 Kč 14 355,90 Kč 14 355,90 Kč 17 370,64 Kč

34 04 Změna sadových úprav -52 799,35 Kč 41 698,62 Kč -11 100,73 Kč -13 431,88 Kč

CELKEM -309 197,64 Kč 273 613,61 Kč -35 584,04 Kč -43 056,68 Kč

Změnový list č. 24 až 34 vypracoval: 

zhotovitel První podještědská stavební spol. s r.o. Ing. Luděk Smrž

Změnový list č. 24 až 34 schválil:

za autorský dozor: Ing. Miloslav Jon

za technický dozor stavebníka: Pavel Musil

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou“


